慶應義塾大学経済学部・経済学研究科独自枠派遣交換留学出願用
語学能力証明書
Language Proficiency Testimonial

氏名 / Name of Student：
所属・学年 / Affiliation and Year Level：

１．評価言語 / Subject of Testimonial（下記より評価対象の言語を選択し〇で囲んで下さい。）
	フランス語
French
	ドイツ語
German
	中国語
Chinese
	スペイン語
Spanish
	その他 / Other
（　　　　 ）



２．レベル評価 / Evaluation（The Council of Europeの「Common European Framework of Reference for Languages」を参照し、下記表のあてはまるレベルにチェックを入れて下さい。）
	
	
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2

	Understanding
	Listening
(聴解力)
	
	
	
	
	
	

	
	Reading
(読解力)
	
	
	
	
	
	

	Speaking
	Spoken Interaction
(会話力)
	
	
	
	
	
	

	
	Spoken Production
(表現力)
	
	
	
	
	
	

	Writing
	Writing
(作文力)
	
	
	
	
	
	

	総合評価 / Overall Judgement

	
	
	
	
	
	



３．所見 / Observation　　　　　　　　　　　　　　　　　*日本語もしくは英語でご記入下さい。
	










評価者所属 / Affiliation of Evaluator
　					
評価者氏名 / Name of Evaluator                         Date (YYYY/ MM / DD )
　				　　（印）			日付	　年　　  月　 　 日
